

## 1. Ohjeita lasten korvattavien silmälasien hankkimisesta Sopimuskausi 1.4.2023 – 31.3.2024



Alle 8-vuotiaille lapsille voidaan korvata silmälasit lääkinällisenä kuntoutuksena toiminnallisen heikkonäköisyyden hoitoon ja estoon sekä karsastuksen hoitoon.

Läkinällisen kuntoutuksen varoista myönnettävistä silmälasista toimitetaan potilaalle erillinen maksusitoumus, jonka mukaan keskussairaala sitoutuu korvaamaan apuvälineen hankintakustannukset huomioon ottaen ne rajoitukset, jotka mahdollisesti on mainittu maksusitoumuksessa tai tässä ohjeessa.

**HANKINTA ON TEHTÄVÄ ALLA MAINITUSSA LIIKKEESSÄ OLLAKSEEN KESKUSSAIRAALAA SITOVA. POTILAS TOIMITTAA LIIKKEESEEN APUVÄLINERESEPTIN SEKÄ MAKSUSITOUMUSKAAVAKKEEN.**

Silmälasien sangoista korvataan kustannukset korkeintaan 50 € hintaan saakka. Mahdollinen ylittävä osa jää potilaan itsensä kustannettavaksi. Maksusitoumus korvaa peruslinssit, joilla korjataan taittovirheet, jotta näkökyky on mahdollisimman hyvä. Linssien erityiskäsittelyjä maksusitoumus ei korvaa. Linssit ja sangat voidaan uusia vuoden välein riippuen apuvälineen kulumisesta tai taittovoiman muutoksesta.

Uusiminen edellyttää aina keskussairaalan antamaa maksusitoumusta. Keskussairaala ei vastaa silmälasien rikkoutumisesta johtuvista korjauskustannuksista, vaan ne jäävät lasien käyttäjän tai hänen huoltajansa korvattavaksi.

HANKINTAPAIKKA SILMÄASEMA OY

## 2. Ohjeita näkövammaan perusteella korvattavien silmälasien ja optisten apuvälineiden hankkimisesta (aikuiset ja lapset) Sopimuskausi 1.4.2023 – 31.3.2024



Lääkinnällisen kuntoutuksen varoista myönnettävistä silmälasista ja muista optisista apuvälineistä toimitetaan potilaalle erillinen maksusitoumus, jonka mukaan keskussairaala sitoutuu korvaamaan apuvälineen hankintakustannukset huomioon ottaen ne rajoitukset, jotka mahdollisesti on mainittu maksusitoumuksessa tai tässä ohjeessa.

**Silmälasien sangoista korvataan kustannukset korkeintaan 50 e vähittäisohjehintaan saakka.**

Silmän taittovirhettä tai ikää vastaava korjaus eivät kuulu korvattavuuden piiriin.

**HANKINTA ON TEHTÄVÄ ALLA MAINITUSSA LIIKKEESSÄ  
OLLAKSEEN KESKUSSAIRAALAA SITOVA. POTILAS TOIMITTAA LIIKKEESEEN  
APUVÄLINERESEPTIN SEKÄ MAKSUSITOUMUSKAAVAKKEEN.**

Linssit uusitaan korvattavina aikaisintaan **5** vuoden välein, **jos** niiden kunto sitä edellyttää. Alle 16-vuotiaille yksilöllisen harkinnan perusteella useamminkin.

Uusiminen edellyttää **aina** keskussairaalan antamaa maksusitoumusta. Keskussairaala ei vastaa silmälasien rikkoutumisesta johtuvista korjauskustannuksista, vaan ne jäävät lasien käyttäjän tai hänen huoltajansa korvattavaksi.

HANKINTAPAIKKA SILMÄASEMA OY

Hankinta on tehtävä edellä mainitusta liikkeestä ollakseen keskussairaalaa sitova.

21.3.2023 Ylilääkäri Renata Kaminska/ Silmätaudit